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Tork Dispenser Handhygiejne med
Intuition ™ sensor (S4)

Image Design serien har et moderne design med glatte overflader og rene linjer, der passer aestetisk ind i alle
omgivelser og bidrager til en oplevelse af hgj kvalitet i dine faciliteter. Det stilige design i rustfrit stal har
antifingeraftryk coating, som ser fantastisk ud og forbliver rent. Touch-free dispenserfunktion sikrer god
handhygiejne for alle brugere. Kan bruges med et stort udvalg af Tork seeber, handdesinfektion og lotion i
forseglede beholdere. Nem-at-bruge certificering sikrer god handhygiejne for alle brugere.

. Moderne og praktisk design — giver en god brugeroplevelse

e Sensordrevet, bergringsfri dispenserfunktion reducerer risikoen for krydskontaminering

e Rustfrit stdl med anti-fingeraftryk/beskyttende coating, der er nemt at rengare — bevarer det
elegante udseende og sikrer en god brugeroplevelse

. Hjeelper med at sikre god handhygiejne: Fabriksforseglet flaske med en ny pumpe i hver refill
mindsker risikoen for kontaminering og beskytter indholdet hele vejen til brugeren.

*  Hgj kapacitet mindsker spild: Reducerer forbruget med op til 50%*

«  Sparer tid for renggringspersonalet: Certificeret nem genopfyldning ** pa mindre end 10 sek. ***

«  Tredjepartscertificeret,*** brugervenligt design med nem genopfyldning - fremmer god handhygiejne
for alle brugere, ogséa bgrn og seldre

«  Optimer effektiviteten med denne Tork dispenser, som leverer over en halv million
handvaskedoseringer**
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Produkt- og System
forsendelsesdata 4
Bredde
11.6cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540782318
Emballeringsmateriale Carton
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttovaegt 114889
Hejde 302 mm
Leengde 134 mm
Bredde 148 mm
Nettovaegt 9379
Volumen 5.99 dm3
Kompatible produkter
520104 520402 424710
Tork Alkohol Tork Tork Antimikrobiel
Hénddesinfektion Handdesinfektion Flydende Seebe

Skum

Skum uden alkohol

Materiale
Metal/plastic

Hejde
27.8cm

Transportenheder
(TRP)
7322540782318

Carton

1 (1 CON)

1.1 kg
134 mm
302 mm
148 mm
0.9 kg

5.99 dm3

424011
Tork Odor Control
Flydende Seebe

Leengde
13 cm

Farve
Rustfrit

Palle
(PAL)

7322540798852

280 (280 TRP)
20

14

321.72 kg
2026 mm
1200 mm
800 mm
262.36 kg

1.68 m3

fA

424401
Tork Industri Seebe

424911

Seebe
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Tork Luksus Flydende
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Litteratur

Haj kapacitet mindsker spild: Reducerer forbruget med op til 50%*
*Essity test med Tork Skumsaebe vs Tork Flydende Saebe i en Elevation dispenser

Sparer tid for rengeringspersonalet: Certificeret nem genopfyldning ** p& mindre end 10 sek. **
** Certificeret af det Svenske Gigtforbund, testet efter The Design for All Test, publiceret i Swedish Design Research Journal, 2011.

**Dokumenteret i en intemn paneltest af genopfyldningstid for seeben.

Tredjepartscertificeret, *** brugervenligt design med nem genopfyldning - fremmer god handhygiejne for alle brugere, ogsé bem og aeldre
e+ Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Optimer effektiviteten med denne Tork dispenser, som leverer over en halv million handvaskedoseringer+*
wrxhased upon durability testing , one dose per hand wash
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